
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Resolución Adjudicación Equipos de Aire Acondicionados

 
VISTO:

La Contratación Directa Nº 289/2019 por la Adquisición de Equipos de Aire
Acondicionados para las nuevas aulas y diversas cátedras de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que dicha contratación es imprescindible para el normal desempeño de las actividades
académicas de la Facultad;

Lo conferido por Dctos. 1030/16; 1023/01 y las Ord. 05/13 del HCS y Res. Rectoral
1017/19;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGIA

R E S U E L V E

 

ARTÍCULO 1º: Adjudicar los renglones solicitados mediante Contratación Directa Nº
289/2019 por la Adquisición de Equipos de Aire Acondicionados, según los
presupuestos presentados a las siguientes firmas: Isaias Miguel Goldman S.A. CUIT Nº
30-70778610-4 (Renglones 1 y 3 al 5) la suma de $ 1.131.520,00 (Pesos: un millón
ciento treinta y un mil quinientos veinte) y Astra Construcciones S.R.L. CUIT Nº 30-
71189853-7 (Renglón 2) la suma de $ 40.343,40. (Pesos cuarenta mil trescientos
cuarenta y tres con cuarenta centavos).

ARTÍCULO 2º: Asignar dicha erogación a renglón Nº 1, 3 al 5 con Fondos del
Programa de Fortalecimiento Institucional (PROFOIN) y renglón Nº 2 con Fondo de la
Escuela de Posgrado de esta Facultad.

ARTÍCULO 3º: Tómese nota, comuníquese y archívese.




	fecha: Miércoles 4 de Diciembre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-663-E-UNC-DEC#FO
		2019-12-04T12:55:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-04T15:52:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-04T15:52:47-0300
	GDE UNC




